ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG TÂM

     Số:     /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Đồng Tâm, ngày       tháng 2  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Thiết kế bản vẽ thi công - Dự toán xây dựng

Công trình: Mái che sân đền Thác Thần, xã Đồng Tâm, huyện Yên Thế

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG TÂM

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

 Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/06/2014; Căn cứ Luật Xây
dựng số 62/2014/QH14 ngày 17/06/2020;

 Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về quản
lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng; Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày
09/02/2021 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số
15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng;
Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14/8/2019 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu
tư xây dựng;

 Căn cứ Nghị định số 161/2016/NĐ-CP ngày 02/12/2016 của Chính phủ về việc
Cơ chế đặc thù trong quản lý đầu tư xây dựng đối với một số dự án thuộc các Chương
trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2016-2020;

Căn cứ Quyết định 01/2019/QĐ-UBND ngày 04/01/2019 của UBND tỉnh Bắc
Giang về việc ban hành Quy định một số nội dung về quản lý đầu tư và xây dựng đối
với các dự án đầu tư trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ báo cáo thẩm định số 77/ TB-KT&HT của phòng Kinh tế và Hạ tầng
huyện Yên Thế ngày 05/02/2024. Thiết kế BVTC- Dự toán điều chỉnh đầu tư xây
dựng công trình: Mái che sân đền Thác Thần, xã Đồng Tâm, huyện Yên Thế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Thiết kế bản vẽ thi công - Dự toán: Mái che sân đền Thác
Thần, xã Đồng Tâm, huyện Yên Thế với các nội dung chủ yếu sau:

          1. Tên công trình: Mái che sân đền Thác Thần, xã Đồng Tâm, huyện Yên Thế
 2. Tên Chủ đầu tư : UBND Xã Đồng Tâm, huyện Yên Thế.

3. Đơn vị tư vấn thiết kế: Công ty TNHH tư vấn đầu tư xây dựng Văn Tiến;

 4. Mục tiêu đầu tư xây dựng: Mái che sân Đền Thác Thần xã Đồng Tâm

 5. Nội dung, giải pháp thiết kế chủ yếu:

-  Mái che sân đền:

+ Xây dựng mới mái che sân đền thay thế mái che cũ hỏng bằng hệ khung thép
mạ kẽm liên kết hàn;

+ Cột thép mạ kẽm D90, dày 1,4mm; liên kết chân móng cột bê tông M200#,
đá 1x2; các loại thép vì kèo, khung dàn, giằng thép tròn và thép hộp mạ kẽm; thép
tròn từ D27 đến D48 dày 1,4mm; thép hộp 60-30, dày 1,4mm liên kết hàn;

+ Xà gồ tôn hộp 60-30 mạ kẽm liên kết hàn;

+ Mái che lợp tôn liên danh dày 0,4mm.

(Chi tiết có hồ sơ Thiết kế BVTC-dự toán kèm theo)

6. Địa điểm xây dựng: Xã Đồng Tâm, huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang.

7. Tên dự án(công trình): Mái che sân đền Thác Thần, xã Đồng Tâm, huyện
Yên Thế.

9. Tên chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân xã Đồng Tâm.

6. Địa điểm xây dựng: Thôn Đề Thám, xã Đồng Tâm - Huyện Yên Thế.

7. Loại, cấp công trình: Công trình dân dụng cấp IV

8. Giá trị tổng mức đầu tư: 95.197.000 đồng

(Bằng chữ: Chín năm triệu một trăm chín bẩy triệu đồng chẵn)

        Trong đó:

- Chi phí xây dựng:                                      79.191.000 đồng

  - Chi phí phí quản lý dự án:                         2.729.000 đồng

                     - Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng :               7.749.000 đồng

                     - Chi phí khác:                                             1.016.000 đồng

                     - Chi phí dự phòng:                                       4.512.000 đồng

6. Nguồn vốn đầu tư: Nguồn ngân sách xã và nguồn chuyển nguồn sử dụng đất
năm 2023 sang năm 2024.

7. Hình thức quản lý dự án: Chủ đầu tư trực tiếp quản lý dự án.

8. Thời gian thực hiện: Năm 2024.

  Điều 2. Chủ đầu tư có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện và quản lý dự
án theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

  Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND xã, bộ phận Tài chính, Giao thông - Xây
dựng, và các Đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
-/ Như Điều 3;

-/ UBND huyện (Để B/C);

-/ Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

-/ CT, PCT. UBND xã;

-/ Lưu: HS, VT.

                   CHỦ TỊCH

Vũ Trọng Dũng

		Dungvt_dongtam_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-02-19T15:11:30+0700

		2024-02-19T15:14:40+0700

		2024-02-19T15:14:58+0700

		dongtam_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-02-19T15:15:29+0700